

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr **89/FZP/FG/2020**, którego przedmiotem jest wykonanie okresowych, 5-letnich pomiarów ochronnych przy urządzeniach i instalacjach elektrycznych w zakresie sprawdzania skuteczności ochrony od porażenia oraz pomiarów rezystancji izolacji silników elektrycznych, linii kablowych i rozdzielczych oraz wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści Zaprośzenia do składania ofert. Niżej przekazuję treść pytania i odpowiedź.

1. Czy posiadają Państwo planu budynków w wersji CAD lub w wersji papierowej (na które należy nanieść siatkę pomiarową natężenia oświetlenia)

Odpowiedź

Zamawiający posiada plan budynków w wersji CAD oraz w wersji papierowej.

2. Czy posiadają Państwo schematy rozdzielnic i plany istniejącej instalacji elektrycznej, czy cała inwentaryzację należy wykonać bez dostępnej dokumentacji?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dysponuje planami istniejących instalacji elektrycznych, w tym schematów rozdzielnic w wersji elektronicznej. Zamawiający oczekuje wykonanie pełnej inwentaryzacji w trakcie realizacji pomiarów bez dostępnej dokumentacji. W formie poglądowej do dyspozycji w trakcie wykonania zadania Zamawiający udostępni Wykonawcy rysunki, plany w wersji papierowej z pomiarów z lat ubiegłych.

3. Czy jest możliwość złożenia oferty tylko na jedno zadanie z zapytania ?

Odpowiedź.

Zamawiający w ogłoszonej procedurze wskazuje jednoznacznie, iż przedmiotem zamówienia są dwa zadania. Oferta złożona na jedno zadanie nie spełni warunków procedury.

4. Czy referencje jakie należy dostarczyć dla 2 zadania muszą dotyczyć jednego obiektu (20 000 zł oraz 1500 pkt) czy może być to kilka obiektów z jednego zlecenia ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż referencje dla zadania nr.2 (wartość zadania 20 000 zł oraz min. 1500 pkt. pomiarowych) dotyczą jednego obiektu.

W imieniu Zamawiającego

mgr Rafał Geremek

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych

Morski Instytut Rybacki - PIB